
Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat
Szolnok 2013.03.07.

Fencers (all, structured order - 29 fencers)
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number name and first name club
48 JAKAB Farkas FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
32 SZULYÁK Mátyás FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
68 VIDA Soma FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
68 BAKSA Nándor KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK. DEBRECEN
68 KORMOS Levente KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK. DEBRECEN
18 VÁNYI Levente KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK. DEBRECEN
56 LAKATOS Domonkos CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
66 MAGYAR Bálint CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
49 MAGYAR István CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
54 ÖLVEDY Csanád CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
62 FATSAR Ágoston ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
13 FÓTI Adorján ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
63 KAPCSA Marcell ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
31 KÓRODI Balázs ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
23 NAGY Boldizsár FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ
16 SALLAY Zsombor FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ
8 SZAKMÁRY Nándor FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ

19 CSILIGA Károly FODROS Á.I. BUDAPEST
68 KESKENY György FODROS Á.I. BUDAPEST
12 ROHRBÖCK Adrián FODROS Á.I. BUDAPEST
27 GÁL Milán KÕRÖSI CSOMA SÁNSOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SZOLNOK
55 IGNÁTH Zsolt KÕRÖSI CSOMA SÁNSOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SZOLNOK
65 NÉMETH Dániel KÕRÖSI CSOMA SÁNSOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SZOLNOK
24 CSÉRI Soma TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA TAPOLCA
42 NOSZLOPI Bence TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA TAPOLCA
56 ZSOLDOS Gábor TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA TAPOLCA
10 FARKAS Csaba VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY
51 GÁRDOS Tamás VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY
2 NÉMETH Gergõ VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY
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Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat
Szolnok 2013.03.07.

Teams (all, ordered by fencer number - 9 teams)
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fencer number club
47 (8 16 23) FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ
63 (2 10 51) VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY

99 (12 19 68) FODROS Á.I. BUDAPEST
106 (13 31 62) ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
122 (24 42 56) TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA TAPOLCA
147 (27 55 65) KÕRÖSI CSOMA SÁNSOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SZOLNOK
148 (32 48 68) FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
154 (18 68 68) KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK. DEBRECEN
159 (49 54 56) CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
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Párbajtőr Diákolimpia 
Szolnok 2014. 03.  07-09 

 
 
 

Főbíró:   Gal l i  Zsolt 
Számítógépes főbíró: Rehák András 
Versenyorvos:  Dr . Nagy Imre 
 
 
Zsűr ik : 
Balogh Viv ien  AVA 
Kucsera Kinga  AVA 
Gal l i  Csaba   AVA 
Ujvár i  Márton  AVA 
Csák Marcel l   SZ. L. BAU BALATON 
Lasztov ica Máté  SZ. L. BAU BALATON 
Bogdányi Réka  DVE 
Barna Tamás   SZOLNOKI SI 
Csi l l ik  Orsolya  SZOLNOKI SI 
Gál Att i la    SZOLNOKI SI 
Kiss Roland   SZOLNOKI SI 
Kneif Zoltán   SZOLNOKI SI 
Ladányi Nel l i   SZOLNOKI SI 
Nagy Mira   SZOLNOKI SI 
Tóth Marcel l   SZOLNOKI SI 
Vasas Dóra   SZOLNOKI SI 
Vasas Dor ina   SZOLNOKI SI 
Vadászffy  Att i la  
Vida János 
Zalai  Sarolta   DHSE-PMD 
 



Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat
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Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 9 teams

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat
Szolnok 2013.03.07.
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1 FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ

Tableau de 16

16 ---

9 CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR

8 KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK. DEBRECEN    45/44

5 TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA TAPOLCA

12 ---

13 ---

4 ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST

3 FODROS Á.I. BUDAPEST

14 ---

11 ---

6 KÕRÖSI CSOMA SÁNSOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SZOLNOK

7 FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN

10 ---

15 ---

2 VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY

FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ

Tableau de 8

KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK. DEBRECEN
   45/15

TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA TAPOLCA

ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
   45/31

FODROS Á.I. BUDAPEST

KÕRÖSI CSOMA SÁNSOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SZOLNOK
   45/18

FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN

VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY
   45/27

FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ

Semi-finals

ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST

FODROS Á.I. BUDAPEST

VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY



Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat
Szolnok 2013.03.07.
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1 FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ

Semi-finals

4 ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST    45/40

3 FODROS Á.I. BUDAPEST

2 VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY    45/36

FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ

Final

VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY
   45/44
FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ

ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST

Third place

FODROS Á.I. BUDAPEST    45/36
FODROS Á.I. BUDAPEST



Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat
Szolnok 2013.03.07.
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1 KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK. DEBRECEN

Tableau 5-8 de 4

4 TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA TAPOLCA    45/29

3 KÕRÖSI CSOMA SÁNSOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SZOLNOK

2 FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN    45/38

TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA TAPOLCA

5e place

FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
   45/39
TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA TAPOLCA

KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK. DEBRECEN

7e place

KÕRÖSI CSOMA SÁNSOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SZOLNOK    45/39
KÕRÖSI CSOMA SÁNSOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SZOLNOK



Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat
Szolnok 2013.03.07.

Overall ranking (ordered by ranking - 9 teams)
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rank name
1 FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ
2 VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY
3 FODROS Á.I. BUDAPEST
4 ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
5 TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA TAPOLCA
6 FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
7 KÕRÖSI CSOMA SÁNSOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SZOLNOK
8 KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK. DEBRECEN
9 CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR
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Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat

Szolnok 2013.03.07.

Tableau de 16 Match No D2 Piste No 

Tableau de 16

KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK. DEBRECEN   -   CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM SZÉKESFEHÉRVÁR

Score

5

10

12

19

25

26

29

30

45

Hits

5

5

2

7

6

1

3

1

15

Score

4

7

13

17

19

28

32

40

44

Hits

4

3

6

4

2

9

4

8

4

Name

VÁNYI Levente

BAKSA Nándor

KORMOS Levente

BAKSA Nándor

VÁNYI Levente

KORMOS Levente

BAKSA Nándor

KORMOS Levente

VÁNYI Levente

Name

ÖLVEDY Csanád

MAGYAR István

LAKATOS Domonkos

ÖLVEDY Csanád

LAKATOS Domonkos

MAGYAR István

LAKATOS Domonkos

ÖLVEDY Csanád

MAGYAR István



Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat

Szolnok 2013.03.07.

Tableau de 8 Match No C1 Piste No 

Tableau de 8

KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK. DEBRECEN   -   FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ

Score

1

2

4

6

8

10

11

13

15

Hits

1

1

2

2

2

2

1

2

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

VÁNYI Levente

KORMOS Levente

BAKSA Nándor

KORMOS Levente

VÁNYI Levente

BAKSA Nándor

KORMOS Levente

BAKSA Nándor

VÁNYI Levente

Name

SALLAY Zsombor

SZAKMÁRY Nándor

NAGY Boldizsár

SALLAY Zsombor

NAGY Boldizsár

SZAKMÁRY Nándor

NAGY Boldizsár

SALLAY Zsombor

SZAKMÁRY Nándor

ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST   -   TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA TAPOLCA

Score

3

10

12

18

25

30

35

40

45

Hits

3

7

2

6

7

5

5

5

5

Score

4

9

15

20

22

24

25

28

31

Hits

4

5

6

5

2

2

1

3

3

Name

FATSAR Ágoston

FÓTI Adorján

KÓRODI Balázs

FATSAR Ágoston

KÓRODI Balázs

FÓTI Adorján

KÓRODI Balázs

FATSAR Ágoston

FÓTI Adorján

Name

CSÉRI Soma

ZSOLDOS Gábor

NOSZLOPI Bence

ZSOLDOS Gábor

CSÉRI Soma

NOSZLOPI Bence

ZSOLDOS Gábor

NOSZLOPI Bence

CSÉRI Soma



Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat

Szolnok 2013.03.07.

Tableau de 8 Match No C3 Piste No 

Tableau de 8

KÕRÖSI CSOMA SÁNSOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SZOLNOK   -   FODROS Á.I. BUDAPEST

Score

0

3

4

9

9

13

13

17

18

Hits

0

3

1

5

0

4

0

4

1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

IGNÁTH Zsolt

GÁL Milán

NÉMETH Dániel

IGNÁTH Zsolt

NÉMETH Dániel

GÁL Milán

NÉMETH Dániel

IGNÁTH Zsolt

GÁL Milán

Name

KESKENY György

CSILIGA Károly

ROHRBÖCK Adrián

CSILIGA Károly

KESKENY György

ROHRBÖCK Adrián

CSILIGA Károly

ROHRBÖCK Adrián

KESKENY György

VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY   -   FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN

Score

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Score

3

7

7

14

15

18

18

18

27

Hits

3

4

0

7

1

3

0

0

9

Name

FARKAS Csaba

GÁRDOS Tamás

NÉMETH Gergõ

GÁRDOS Tamás

FARKAS Csaba

NÉMETH Gergõ

GÁRDOS Tamás

NÉMETH Gergõ

FARKAS Csaba

Name

JAKAB Farkas

SZULYÁK Mátyás

VIDA Soma

JAKAB Farkas

VIDA Soma

SZULYÁK Mátyás

VIDA Soma

JAKAB Farkas

SZULYÁK Mátyás







Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat

Szolnok 2013.03.07.

Semi-finals Match No B1 Piste No 

Semi-finals

ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST   -   FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ

Score

5

7

12

14

19

23

30

34

40

Hits

5

2

5

2

5

4

7

4

6

Score

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Name

FÓTI Adorján

KÓRODI Balázs

FATSAR Ágoston

KÓRODI Balázs

FÓTI Adorján

FATSAR Ágoston

KÓRODI Balázs

FATSAR Ágoston

FÓTI Adorján

Name

SALLAY Zsombor

SZAKMÁRY Nándor

NAGY Boldizsár

SALLAY Zsombor

NAGY Boldizsár

SZAKMÁRY Nándor

NAGY Boldizsár

SALLAY Zsombor

SZAKMÁRY Nándor

VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY   -   FODROS Á.I. BUDAPEST

Score

5

10

15

19

24

30

33

40

45

Hits

5

5

5

4

5

6

3

7

5

Score

1

7

8

20

25

28

32

35

36

Hits

1

6

1

12

5

3

4

3

1

Name

FARKAS Csaba

GÁRDOS Tamás

NÉMETH Gergõ

GÁRDOS Tamás

FARKAS Csaba

NÉMETH Gergõ

GÁRDOS Tamás

NÉMETH Gergõ

FARKAS Csaba

Name

CSILIGA Károly

KESKENY György

ROHRBÖCK Adrián

CSILIGA Károly

ROHRBÖCK Adrián

KESKENY György

ROHRBÖCK Adrián

CSILIGA Károly

KESKENY György





Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat

Szolnok 2013.03.07.

Final Match No A1 Piste No 

Final

VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM KESZTHELY   -   FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK. VERESEGYHÁZ

Score

4

10

13

20

20

30

35

39

44

Hits

4

6

3

7

0

10

5

4

5

Score

4

8

15

18

25

28

34

40

45

Hits

4

4

7

3

7

3

6

6

5

Name

NÉMETH Gergõ

FARKAS Csaba

GÁRDOS Tamás

NÉMETH Gergõ

GÁRDOS Tamás

FARKAS Csaba

GÁRDOS Tamás

NÉMETH Gergõ

FARKAS Csaba

Name

SZAKMÁRY Nándor

NAGY Boldizsár

SALLAY Zsombor

NAGY Boldizsár

SZAKMÁRY Nándor

SALLAY Zsombor

NAGY Boldizsár

SALLAY Zsombor

SZAKMÁRY Nándor



Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat

Szolnok 2013.03.07.

Third place Match No HA1 Piste No 

Third place

FODROS Á.I. BUDAPEST   -   ELTE RADNÓTI GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST

Score

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Score

5

6

12

13

20

22

27

27

36

Hits

5

1

6

1

7

2

5

0

9

Name

CSILIGA Károly

KESKENY György

ROHRBÖCK Adrián

CSILIGA Károly

ROHRBÖCK Adrián

KESKENY György

ROHRBÖCK Adrián

CSILIGA Károly

KESKENY György

Name

FÓTI Adorján

KÓRODI Balázs

FATSAR Ágoston

KÓRODI Balázs

FÓTI Adorján

FATSAR Ágoston

KÓRODI Balázs

FATSAR Ágoston

FÓTI Adorján



Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat

Szolnok 2013.03.07.

5e place Match No FA1 Piste No 

5e place

FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN   -   TAPOLCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA TAPOLCA

Score

5

9

12

16

25

29

29

35

39

Hits

5

4

3

4

9

4

0

6

4

Score

1

10

15

20

24

30

30

40

45

Hits

1

9

5

5

4

6

0

10

5

Name

SZULYÁK Mátyás

VIDA Soma

JAKAB Farkas

VIDA Soma

SZULYÁK Mátyás

JAKAB Farkas

VIDA Soma

JAKAB Farkas

SZULYÁK Mátyás

Name

NOSZLOPI Bence

CSÉRI Soma

ZSOLDOS Gábor

NOSZLOPI Bence

ZSOLDOS Gábor

CSÉRI Soma

ZSOLDOS Gábor

NOSZLOPI Bence

CSÉRI Soma



Diákolimpia IV korcsoport Fiú Párbajtõr Csapat

Szolnok 2013.03.07.

7e place Match No GA1 Piste No 

7e place

KÕRÖSI CSOMA SÁNSOR ÁLT. ISK. ÉS AMI SZOLNOK   -   KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK. DEBRECEN

Score

5

5

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

0

10

5

5

5

5

5

5

Score

4

10

12

15

16

20

23

31

39

Hits

4

6

2

3

1

4

3

8

8

Name

GÁL Milán

NÉMETH Dániel

IGNÁTH Zsolt

NÉMETH Dániel

GÁL Milán

IGNÁTH Zsolt

NÉMETH Dániel

IGNÁTH Zsolt

GÁL Milán

Name

BAKSA Nándor

VÁNYI Levente

KORMOS Levente

BAKSA Nándor

KORMOS Levente

VÁNYI Levente

KORMOS Levente

BAKSA Nándor

VÁNYI Levente


